
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Северо-
морск и в целях повышения эффективности расходов бюджета муници-
пального образования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Севе-
роморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 13.11.2012 № 1059 «Об утверждении ведомственной целевой 
программы «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных 
категорий граждан ЗАТО г.Североморск на 2013 - 2015 годы» следующие 
изменения: 

В разделе 3 Программы «Перечень программных мероприятий»: 
- в столбце 6 пункта 2.1. число «400,0» заменить числом «200,0»; 
- в столбце 12 пункта 2.1. число «5» заменить числом «3»; 
- в столбце 6 пункта 2.4. число «470,0» заменить числом «670,0»; 
- в столбце 12 пункта 2.4. число «130» заменить числом «197»; 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его офи-

циального опубликования. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести». 
 
 
Врио Главы администрации 
ЗАТО г.Североморск      И.Г. Долгушина 
 

          от 06.09.2013 г.                                                                     № 907 

О внесении изменений в постановление 

администрации от 13.11.2012 № 1059  

«Об утверждении ведомственной целевой 

программы «Дополнительные меры 

социальной поддержки отдельных 

категорий граждан ЗАТО г.Североморск 

на 2013 - 2015 годы» 


